安林财〔2023〕2号

[bookmark: BodyEnd]安溪县林业局关于下拨2022年“百园千道”
生态产品共享工程补助资金的通知

桃舟乡人民政府：
根据《福建省林业局关于印发“百园千道”生态产品共享工程实施方案的通知》（闽林文〔2020〕77号)和《泉州市林业局关于下达2022年省级财政森林公园和森林游步道专项建设任务的通知》（泉林函〔2021〕67号)等精神要求，我县2022年“百园千道”生态产品共享项目为桃舟乡森林旅游步道建设项目，目前已完工90％。经研究，决定下拨2022年“百园千道”生态产品共享工程补助资金40万元给你单位，请加强资金监管，确保专款专用。

（此页无正文）

安溪县林业局
2023年1月17日
（此件公开发布）

	安溪县林业局办公室　　　　　           2023年1月17日印发

- 2 -
- 1 -